

CV Wrap

2000 FORPROSJEKT FOR KONSEPTET WRAP

4 uker med tverrfaglig laboratorium på BIT-Teatergarasjen som kuliminerer i tverrfaglige utstillinger/visninger.

2000 WRAP FÅR LOKALER

Prosjektet får avtale med kommunen om bruksrett til gammel gasskontrollstasjon og koksutsalg i Ibsensgate 31. Initiativtakere/kunstnerkolleger fikser opp bygget (vann/strøm/avløp/div.) mot gratis husleie.

2003 WRAP-ÅPNING

Åpning av kunstnerdrevet tverrfaglige sted for prosjektbasert kunstproduksjon, utvikling & formidling. Åpningen markert med evenement som viste en rekke tverrfaglige prosjekt, både prøveprosjekter og ferdige arbeider.

2003- til dags dato WRAP-TJENESTER/PROGRAM

Utleie produksjonslokaler, kunstproduksjonsrelaterte tjenester, kurs, tverrfaglige utstillinger, prøveprosjekter/utforskning, konserter, prøvevisninger, visninger, workshoper.

2005 WRAP-2 ÅRS JUBILEUM

Utstillinger, visninger, installasjon og konserter, både prøvevisninger og ferdige arbeider inkludert 4 bestillingsverk.

2003-2006 SECOND HOME CINEMA

Åpent arrangement hvor Wrap inviterte en kunstner, teoretiker, publikummer eller kurator til å programmere en filmkveld og lage suppe.

2006-2012 ÅRLIGE RESIDENSER

En årlig tverrfaglig internasjonal residens hvor kunstnere får tilgang til hele lokalet og alt utstyr i en periode på maks 6 uker. (Pause i 2013 og 2014 på grunn av stor etterspørsel etter produksjonslokaler).

2007 NOMINASJON TIL ILDSJELSPRISEN

Nominert i kategorien "Framsyn". Bergens Tidene.

2007- til dags dato NABOLAGSPROSJEKT

*Begynner som et samarbeid med diverse instanser i Turku, Finland, og fortsetter med ulike prosjekt med barnehagebarn og ungdom i Damsgårdområdet (Bergen).
Resulterer i en rekke visninger, forestillinger og film.*

2008 BAKHAGEFESTIVALEN

*2 dager med konserter og billedkunst i Wraps særegne bakhage med gasskontrollstasjon og ruinen av et stort gasstårn. 15 ulike band/soloartister.
Kortreist mat.*

2009 NYE LOKALER

Bergen Kommune vedtar å rive Wrap-lokaler. Wrap får erstatningslokaler i Møllendalsveien - tidligere tilholdssted for vedlikeholdsavdelingen i Bergen Kommune.

2009-2013 IMPROVISASJONSREKKE

Åpen improvisasjons-session for både musikere og kunstnere som jobber med kropp/bevegelse, med inviterte ramme-givere som varierer fra gang til gang.

2010-2012 SØNDAGSKRYDDER

Matkurs som ender opp i event med servering av resultat fra kurs, utstillinger og konsert.

2010-2012 KUNSTIKIT

Nasjonalt utforskningsprosjekt med internasjonale workshoper, nettverksarbeid, tverrfaglig kunstproduksjon og avsluttende arrangementrekke. Kuratert av Wrap.

2011-2013 LANGVARIG LEIEAVTALE

Politisk, byråkratisk planlegging og møtevirksomhet for å oppnå en langvarig leieavtale for Wrap, vedtatt i 2013. Undertegnet i 2014.